

GEA INVEST ApS
Solsiden 5
2820 Gentofte
CVR-nr. 32264522

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Ena Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GEA INVEST ApS

Solsiden 5

2820 Gentofte

CVR-nr.: 32264522

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ena Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier i A. Andersens Enke A/S samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 629 t.kr. mod et underskud på 609 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(38.705)	(53.970)
Bruttoresultat		(38.705)	(53.970)
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(40.000)
Driftsresultat		(78.705)	(93.970)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(613.354)	(616.558)
Andre finansielle indtægter		64.557	108.428
Andre finansielle omkostninger		(1.088)	(2.922)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(628.590)	(605.022)
Skat af ordinært resultat	2	19	(4.232)
Årets resultat		<u>(628.571)</u>	<u>(609.254)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		(928.571)	(909.254)
		<u>(628.571)</u>	<u>(609.254)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.289.830	7.203.184
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.289.830</u>	<u>7.203.184</u>
Anlægsaktiver		<u>6.289.830</u>	<u>7.203.184</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.480	765
Tilgodehavender		<u>8.480</u>	<u>765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.890.650	2.933.515
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.890.650</u>	<u>2.933.515</u>
Likvide beholdninger		<u>1.645</u>	<u>1.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.900.775</u>	<u>2.935.412</u>
Aktiver		<u>9.190.605</u>	<u>10.138.596</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.726.028	9.654.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>9.151.028</u>	<u>10.079.599</u>
Bankgæld		21.635	37.057
Anden gæld		17.942	21.940
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.577</u>	<u>58.997</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.577</u>	<u>58.997</u>
Passiver		<u><u>9.190.605</u></u>	<u><u>10.138.596</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.654.599	300.000	10.079.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(928.571)	300.000	(628.571)
Egenkapital ultimo	125.000	8.726.028	300.000	9.151.028

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	40.000	40.000
	40.000	40.000
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	4.232
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	(19)	4.232
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.123.704
Kostpris ultimo		8.123.704
Opskrivninger primo		(920.520)
Andel af årets resultat		(613.354)
Udbytte		(300.000)
Opskrivninger ultimo		(1.833.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.289.830
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
A. Andersens Enke A/S	Aalborg	25,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.